
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ

ΓΕΝΙΚΉ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

Αθήνα, 23 Οκτωβρίου 2007 

Πρωτ.: 10292
Αριθμ.

Διεκττ.: 7119

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΘΕΜΑ: Αντικατάσταση μελών Διαρκών Επιτροπών

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1) το άρθρο 35 του Κανονισμού της Βουλής (μέρος Κοινοβουλευτικό),
2) την υπ’ αριθμ. 9427/6476/8.10.2007 περί συστάσεως και συγκροτήσεως των 

Διαρκών Επιτροπών της Α' Συνόδου της ΙΒ' Περιόδου, όπως τροποποιήθηκε 
μετεγενέστερα,

3) το υπ’ αριθμ. 13/19.10.2007 έγγραφο του Γραμματέα της Κοινοβουλευτικής 
Ομάδας του ΠΑ.ΣΟ.Κ.

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε ,

τροποποιούντες την υπ’ αριθμ. 9427/6476/8.10.2007 απόφαση, τοποθετούμε 
στη Διαρκή Επιτροπή Εθνικής Άμυνας και Εξωτερικών Υποθέσεων τον 
Βουλευτή, κ. Ευάγγελο Παπαχρήστο, σε αντικατάσταση του Βουλευτή, κ. 
Κωνσταντίνου Σημίτη.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΣΙΟΥΦΑΣ

α νΗΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΌΪΙΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

. ΛΑ Π Π ΑΣ

Κοινοπ οίηση:
- Γραφείο Προέδρου της Βουλής
- Γραφείο της Κοινοβουλευτικής Ομάδας του ΠΑ.ΣΟ
- Αναφερόμενους Βουλευτές
- Διεύθυνση Κοινοβουλευτικών Επιτροπών


